N3MeHeHus B netanu3zaiuio HarpasieHuid pacxooB Ha 2018-2024 roasr

ITpunoxenune Ne 11
K ITIOCTAHOBJICHUIO aJMUHUCTPALIUU

ropona MypmaHcka
ot 18.12.2018 Ne 4386
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I1.1.

Pacxoner Ha obecrnieueHue
JIEATEIbHOCTH  (OKa3aHue  yCIJIyr)
MOJIBEJOMCTBEHHBIX YUPEKICHUH, B
TOM 4HCI€ Ha TMpeAoCTaBICHHE
MYHHUIIUTIATBHBIM ~ OIO/DKETHBIM U
ABTOHOMHBIM YUPEXKICHUSM
cyOocuamii

Mb

3837263,4

575954,2

574731,1

578874,0

518646,6

5232914

5288059

536960,2

1.1.1.

Obecneuenue JeSITeTbHOCTH
YUIPSIKICHUN JOTIOJTHUTEILHOTO
oOpa3oBaHusl B cdepe KyIbTypbl U
VICKYCCTBa

Mb

1926146,7

2949235

290539,3

2934477

257693,7

260002,4

262743,5

266796,6

1.1.2.

O06ecnieuenue EeATEeNIbHOCTU
YUPEKACHUN KYABTYPHI

Mb

17984527

262104,3

265412,0

265976,6

247294,7

249508,0

252135,7

256021,4

1.1.3.

PaboTh! 0 OpraHu3anyy U BEJCHHIO
OyXTaJITepCKOr0,  HAJIOTOBOTO M
CTaTHCTUYECKOTO ydera
MYHUIIUIATBHBIX YIPEKICHUI

Mb

112664,0

18926.,4

18779,8

19449,7

13658,2

13781,0

13926,7

141422







