

Приложение № 11
к постановлению администрации
города Мурманска
от 18.12.2018 № 4386

Изменения в детализацию направлений расходов на 2018-2024 годы

№ п/п	Наименование	Источники финансирования	Объемы финансирования, тыс. руб.							
			Всего	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.1.	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, в том числе на предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий	МБ	3837263,4	575954,2	574731,1	578874,0	518646,6	523291,4	528805,9	536960,2
1.1.1.	Обеспечение деятельности учреждений дополнительного образования в сфере культуры и искусства	МБ	1926146,7	294923,5	290539,3	293447,7	257693,7	260002,4	262743,5	266796,6
1.1.2.	Обеспечение деятельности учреждений культуры	МБ	1798452,7	262104,3	265412,0	265976,6	247294,7	249508,0	252135,7	256021,4
1.1.3.	Работы по организации и ведению бухгалтерского, налогового и статистического учета муниципальных учреждений	МБ	112664,0	18926,4	18779,8	19449,7	13658,2	13781,0	13926,7	14142,2

